Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Совет депутатов  Новомихайловского сельсовета
РЕШЕНИЕ

«14» августа  2020
                       №  74
с. Новомихайловка
	О внесении изменений в Генеральный план  Новомихайловского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Новомихайловского сельсовета от 12.12.2012 г. № 55 «Об утверждении Генерального плана Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Генеральный план Новомихайловского сельсовета  Алтайского района Республики Хакасия», утвержденные решением Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 12.12.2012 г. № 55, «Об утверждении Генерального плана Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия», заключение «Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики Хакасия» по результатам публичных слушаний от 07.08.2020, протокол публичных слушаний от 07.08.2020,  руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь соглашением между органами местного самоуправления Алтайского района и органами местного самоуправления Новомихайловского сельсовета о передаче осуществления части полномочий от 09.01.2020. № 04/2020, Уставом муниципального образования Новомихайловский  сельсовет, Совет депутатов Новомихайловского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в Генеральный план Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов Новомихайловского сельсовета  от 12.12.2012 № 55 «Об утверждении Генерального плана Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»  следующие изменения:

2. Графические материалы Генерального плана изложить в новой редакции (приложения 1).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новомихайловского  сельсовета                                                    П.А.Лавринов
Приложение
 к решению Совета депутатов

Новомихайловского сельсовета

от    14.08.2020            №   74
Проект

внесения изменений
в Генеральный план  Новомихайловского сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Новомихайловского сельсовета от 12.12.2012 г. № 55 и Правила землепользования и застройки Новомихайловского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Новомихайловского сельсовета от 12.12.2012 г. № 56

	1
	1.1.
Обозначение на карте Генерального плана Новомихайловского сельсовета «Общий чертеж» источников наружного пожарного водоснабжения (пожарных водозаборов)

	1.1.1. [image: image1.jpg]NipoexThpyensie Noasarenw
BOJOCHABXKERVE
------ Ceru sonockaGKenie
o 1) Bogosatop
o 2) Cranuua sononoaroTosKN

3) VicTomHin noxapHoro
HapyXHOrD BOAOCHABKOHMA'

KARATVZALII

Cemmraneryssul

a8 k21423 JOHHEIE 544CTH, = CO0pYKSHIST
a Ik 27423 OHHZA 43COCHZA STa4 A
TEMROCHABMERE
b= — — | Cou i
Py Kercin i
TA30CHABKEHVE
e —— T T
[m] T E30pACTPE SUT2NSHE I T

*Pa3mellieH1e UCTOUHWUKOB NOXapHOro

HapyXHOro BofocHabxeHus B ¢. HoBomMuxaiinoska:

KonoAubI:

1) yn. Kuposa
2) yn Knposa
3) yn Kuposa
4) yn. Knposa
5) yn Kupoea
6) yn. Knposa
7) yn.Kupoea
8) yn Knposa
9) yn. Knposa

‘TexHuuecKue CKBKMHE!

7,002 17) yn. Tarapua 45
2 18) yn. Tarapra 56
55,x.1

88, k8.2 MoxapHbie pesepayapbi:
79,x8.2 P pesepeyap
8 19) yn. Tarapua 258

a 20) o Knposa 622

48

10) yn. Bepaasa 71
11) yn. Bepxnn 49
12) yn. Bepxran 27
13) yn. Bepwan 9
14) yn. Bepxrsn 3

18) yn. Hosas

1, k8.1

16) yn. Farapva 24

Фрагмент Карты «Общий чертеж» (существующая)

	[image: image2.jpg]

1.1.2. Фрагмент Карты «Общий чертеж» (после внесения изменений)
[image: image3.jpg]MpoekTupyemble|

Mokasarenn

BOAOCHABXEHWE
CeTH BOAOCHATHEHWS

1) Boosabop
2) CTaHUMA BOACNOArOTOBKA

KAHANM3ALMA

CeTu kaHanu3auum

KaHanaaLyonHsIs 04MCTHEIS CONPYKEHKA

KaHanM3aLMoHHan HacacHan CTaHUMA

TENNOCHABXEHWE
CeTw TennocHabkerma

KotenbHele

FA30CHABXEHWE
CeTn rasocHafmenma

[MazopacnpedenuTanbHEIA MYHKT

	1.2.
Отображение на карте Генерального плана Новороссийского сельсовета «Карта инженерной инфраструктуры. Карта теплоснабжения, водоснабжения, канализации и газоснабжения» источников наружного пожарного водоснабжения (пожарных водозаборов)

	[image: image4.jpg]

1.2.1.  Фрагмент Карты инженерной инфраструктуры. Карты теплоснабжения, водоснабжения, канализации и газоснабжения (существующая)
[image: image5.jpg]BONOKOHHO-0MTHYECKNE NAHAM CBA3N

“Pa3melieHne UCTOYHWKOR NOXAapPHOTo

Mot HapyxXHoro BogocHabxenun B c. HoBomuxainoska:
Konoaubl: TexHUYECKUE CKBAXMHBI:
Namba
1) yn. Kuposa 47,ks.2 17) yn.lFarapuna 45
2) yn Kupoa 29 18) yn. FarapuHa 56
3) yn Kuwposa 55,ks. 1
Bogozabiol 4) yn. Kuposa 88, ke.2 MoxapHble pesepByapsbi:
A P 5) yn. Kupoa 79, k.2 e ResanRYaH
% yn. ﬁwosa g; 19) yn.larapuHa 25a
yn. Kupoea 20 Ki 62:
CTaHUMA BOAONOATOTOBKH 8) yn Kupoea 5 ail:foes 5

9) yn. Kupoea 48
10) yn. Bepxuaa 71
11) yn. Bepxusa 49
MNosapHsle Bonosatopk 12) yn. Bepxuas 27
13) yn. Bepxias 9
14) yn. Bepxwas 3

PagnoTensBM3HOHHEIS BEILKA }2§ ;ﬂ p:é?;na 12'4'05'1

	1.2.2. Фрагмент Карты инженерной инфраструктуры. Карты теплоснабжения, водоснабжения, канализации и газоснабжения

(после внесения изменений)

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

Изменения внести во все карты Генерального плана Новомихайловского сельсовета